令和６年１０月２４日開催

第１０回選挙管理委員会会議録

新潟市南区選挙管理委員会

第１０回選挙管理委員会日程

第１ 開会の宣言

第２ 議題

議案第３６号  開票立会人の選任について

第３ 閉会の宣言

第１０回選挙管理委員会会議録

開催日時  令和６年１０月２４日（木） 午後５時３０分開催

開催場所  南区役所４階 ４０１会議室

出席委員（４人） 委 員 長 岡 村 信 策   委  員 小 林  諭

委  員 山 田 久美子   委  員 丸 山 澄 江

出席職員（４人） 局  長  関  智 雄   次  長 灰 野 知 明

主  幹 滝 沢 孝 芳   主  査 齋 藤 勝 巳

日程第１ 開会の宣言

 岡村委員長 第１０回委員会の開会を宣言した。

日程第２ 議題

岡村委員長は、事務局に案件についてその内容を説明させ、出席委員に異議がないかどうか諮

った。

 そのてん末は、次のとおりである。

議決事項

説明

審議の結果及び

質疑・応答

議案第３６号

開票立会人の選任につ

いて

令和６年１０月２７日執行の衆議院小選挙区選出議員

選挙及び最高裁判所裁判官国民審査について、南区開票

区の開票立会人の届出が３人に達しなかったので、選任

する旨説明した。

出席全委員異議がなか

ったので、協議により山

田久美子委員を選任し

た。

日程第３ 閉会の宣言

岡村委員長 第１０回委員会の閉会を宣言した。

閉会時刻 午後５時５０分